са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 4 . 2 0 2 3 № 1134-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона.
№ 302569-8 «О внесении изменений
в статьи 3 и 4 Федерального
закона «О ветеранах» (внесен
сенаторами Российской Федерации
Турчаком А.А., Журавлевым НА.,
Рукавишниковой ИВ. и другими,
депутатами Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации
Васильевым В.А., Зюгановым Г.А.,
Мироновым С.М. и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 302569-8

«О внесении изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона «О ветера-
нах» (внесен сенаторами Российской Федерации Турчаком А.А., Журавле-
вым НА., Рукавишниковой И.В. и другими, депутатами Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации Васильевым В.А., Зю-
гановым Г.А., Мироновым С.М. и другими). Поправок не имеется.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Л.В.Бабушкина

49п-рпг 3 8 7 5 4 7 0 0 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области